为盛路（魏源路-

万家丽路西延线）道路工程施工中标候选人

公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，为盛路（魏源路-

万家丽路西延线）道路工程施工评标工作已经结束，本招标项目评标

办法采用湘建监督〔2024〕33号文件规定的“综合评估法”。评标委

员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。

公示期2024年12月23日至2024年12月26日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个

人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议

，招标人将根据招标文件规定确定本项目的中标人。

招 标 人：湖南湘江新区投资集团有限公司

联系电话：0731-81868768

招标代理机构：湖南新泉工程咨询有限公司

联系电话：0731-85226831

监管部门：湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局）

联系电话：0731-88799638

中标候选人信息

中标候选人 中标候选人1 中标候选人2 中标候选人3

中标候选人名称
湖南东方红建设集团

有限公司

中昇鸿兴建设有限公

司

湖南琨基建设集团有

限公司

投标报价（元） 26575079.51 26577892.78 26583488.00

其中暂估价（元） 0.00 0.00 0.00

质量标准

符合国家有关施工质

量验收规范、标准，

达到合格标准

符合国家有关施工质

量验收规范、标准，

达到合格标准

符合国家有关施工质

量验收规范、标准，

达到合格标准

工期（日历日） 420 420 420

总分 82.78 82.75 82.74

企业资信

及履约能

力评审

29.19 29.16 29.16

详细

评审

得分

情况
投标报价

评审
53.59 53.59 53.58

工程业绩

1.东方红路提质改造

工程项目设计、采购

、施工(EPC)总承包(

第二标段)；

2.石榴路(夏鹃路-

铃兰路)道路工程项

目施工。

1.衡山智慧教育产业

园一期项目(望岳大

道、衡山县新二中土

石方工程)；

2.邵东卿家(石塘片)

安置区道路及附属工

程。

1.机场大道(潭州大

道-

潇湘大道)项目工程

总承包(EPC)；

2.遂川县环城西路(

燕山中学至工农兵大

桥段)建设工程。

获奖情况 / / /

姓名 罗子威 杨明媚 代珊
项目

经理
工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

担保机构
招商银行股份有限公

司长沙分行

阳光财产保险股份有

限公司
长沙银行

经营地址
长沙市五一大道766

号

长沙市天心区友谊路

413号运成大厦18、1

9楼

长沙市岳麓区滨江路

长沙银行大厦

投标

担保

信息

联系电话 0731-84302962 95510 0731-96511

中标候选人1：湖南东方红建设集团有限公司

主要项目管理机构人员：

执业或岗位资格证明

姓名
性

别 证书名称
级

别
证号 专业 身份证号码

拟在本项

目担任的

工作岗位

罗子威 男
建造师证

B 证

二

级

湘243002302759

湘建安B(2023)0087

019

市政公

用工程
430****3610 项目经理

中标候选人2：中昇鸿兴建设有限公司

主要项目管理机构人员：

执业或岗位资格证明

姓名
性

别 证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项

目担任的

工作岗位

建造师注册证

书
贰级 湘 243141536902

杨明媚 女
安全生产考核

合格证书
B类

湘建安B(2018)00

10097

市政

公用

工程

430****4524 项目经理

中标候选人3：湖南琨基建设集团有限公司

主要项目管理机构人员：

执业或岗位资格证明

姓名
性

别 证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项

目担任的

工作岗位

代珊 女

注册建造师

证/安全生

产考核合格

证书证

貳级

湘243141535659/

湘建安B(2021)0012

505

市政

公用

工程

430****6425 项目经理

被否决投标的投标人名单：

序号 投标单位 否决投标原因

1 湖南中耀建设集团有限公司 业绩不满足要求

		2024-12-23T15:39:30+0800
	06040000012346

		2024-12-23T15:39:41+0800
	06040000012346

		2024-12-23T15:39:41+0800
	06040000012346

		2024-12-23T15:39:41+0800
	06040000012346

		2024-12-23T15:39:41+0800
	06040000012346

		2024-12-23T15:39:41+0800
	06040000012346

		2024-12-23T15:39:41+0800
	06040000012346